
 
 
 

Zarządzenie Nr 102/2025 
Wójta Gminy Rudna 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 63/2025 Wójta Gminy Rudna z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta 

Gminy Rudna z dnia 20 marca 2025 r., dokonuję wyboru oferty na realizację zadań 
publicznych, według poniższego zestawienia: 

 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Uczniowski Klub Sportowy 
Karate Goju-Ryu Rudna 

Otwarte seminarium  
Karate Goju- Ryu 

2 500,00 zł 

Gminny Klub Sportowy  
SPARTA Rudna 

Mamo, tato, zagraj ze mną - piłka 
nożna w każdym wieku 

5 500,00 zł 

z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Towarzystwo Przyjaciół 
Rudnej 

Opracowanie i wydanie monografii 
pt. "Rudna znana i nieznana" 

20 000,00 zł 

 
2. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Sportowe Odra Chobienia na zadanie publiczne 

pn. „Tenis ziemny - organizacja turniejów oraz zakup sprzętu dla mieszkańców Gminy Rudna” 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz oferta złożona przez 
Stowarzyszenie Edukacyjne „Mostek” na zadanie publicznie pn. „EkoOdkrywcy: woda, 
ziemia i smaki natury” nie spełniły wymogów formalnych i w związku z tym zostały 
odrzucone. 

3. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Edukacyjne „Mostek” na zadanie publicznie 
pn. „Edukacja teatralno- artystyczna na rzecz dzieci, młodzieży oraz społeczności lokalnej 
z Gminy Rudna” z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
nie otrzymała minimalnej ilości punktów w ocenie merytorycznej, w związku z tym nie mogła 
zostać dofinansowana. 

 



 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystki.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. 


